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ΠΙΝΑΚΑ΢ 

Πην Τπρηθό ζήκεξα ηελ 16ην ηνπ κελόο Μαΐοσ  ηνπ έηνπο 2013, εκέξα ηεο εβδνκάδνο Πέμπτη θαη 

ώξα 15:00΄, ην Γεκνηηθό Ππκβνύιην απνηεινύκελν από ηνπο: 

1. ΙΑΒΓΑ ΔΙΔΛΖ Ξξόεδξν 

2. ΘΝ΢ΚΞΑ-ΘΝΚΛΖΛΝ΢ ΑΛΛΑ  
3 
4. 
5. 
6 
7 
8 
9 
10 
11. 

ΚΑΕΑΟΑΘΖ ΓΔΟΑΠΗΚΝ –ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ 
ΒΑΘΗΟΡΕΖ ΡΗΡΗΘΑ 
ΣΑΙΑΕΥΛΗΡΖ ΓΖΚΖΡΟΗΝ 
ΟΑΞΡΖ ΕΥΖ 
ΣΑΛΑΘΝ΢ΙΑ ΑΘΑΛΑΠΗΝ 
ΘΑΡΠΑΟΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 
ΞΑΡΠΖ-ΚΞΑΣΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 
ΘΑΘΑΒΑ ΛΗΘΝΙΑΝ 
ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΛΑ 

 

 Κεηά από ηελ κε αξηζκ. πξση. 891/13.5.2013 έγγξαθε πξόζθιεζε ηεο Ξξνέδξνπ θ. Ιάβδα Διέλεο  

πνπ επηδόζεθε ζύκθσλα κε ηηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξνπ 67 ηνπ Λ. 3852/2010 ζπλήιζε,  ζηελ αίζνπζα 

ζπλεδξηάζεσλ ηνπ ΝΘΑΞΑ  ζε ζπλεδξίαζε, γηα ζπδήηεζε θαη ιήςε απνθάζεσλ επί ησλ θαησηέξσ ζεκάησλ Ζ.Γ. 

θαη Δ.Ζ.Γ.. 

 Ξξηλ από ηελ έλαξμε ηεο ζπλεδξίαζεο δηαπηζηώζεθε όηη επί ζπλόινπ Έντεκα  (11) κειώλ ηνπ 

Γηνηθεηηθνύ Ππκβνπιίνπ  παξόληεο ήηαλ  οκτώ (8) θαη απόληεο τρείς  (3) ήηνη: θ.θ. Σαιαδσλίηε Γήκήηξην 
,Διεπζεξίνπ Πηακαηίλα  θαη Σαλαθνύια Αζαλάζην. 

 

Ρα νθηώ (8) κέιε ηνπ Γηνηθεηηθνύ Ππκβνπιηνύ   πξνζήιζαλ ζηηο αλαθνηλώζεηο. 

 Πηε ζπλεδξίαζε παξαβξέζεθε γηα ηελ ηήξεζε ησλ πξαθηηθώλ θαη ε ππάιιεινο ηνπ ΝΘΑΞΑ Θίηζνπ 

Διέλε . 

ΘΔΜΑ  1ο    Η.Γ. ΑΠΟΦ. 40 

 Έγκπιζη ππόζλητηρ πποζυπικού δικαίος οπιζμένος σπόνος (δίμηνα)  για ηην κάλςτη εκηάκηυν αναγκών. 

ΟΜΟΦΩΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΔΜΑ  2ο    Η.Γ. ΑΠΟΦ. 41  
Σςγκπόηηζη επιηποπήρ αξιολόγηζηρ ηυν αιηήζευν για εγγπαθέρ ζηοςρ Βπεθονηπιακούρ και Παιδικούρ 

Σηαθμούρ για ηο έηορ 2013-2014. 

ΟΜΟΦΩΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΘΔΜΑ  3ο   Η.Γ. ΑΠΟΦ. 42 
 
Σςμπλήπυζη ηηρ απόθαζηρ 8/2012 ηος Γ.Σ. 

ΟΜΟΦΩΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 



ΘΔΜΑ  4ο   Η.Γ. ΑΠΟΦ. 43 
Σςμμεηοσή ζε ζςνέδπιο 

ΟΜΟΦΩΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 ΘΔΜΑ  5ο   Η.Γ. ΑΠΟΦ. 44 
 
 Έγκπιζη πληπυμήρ με απόδειξη επαγγελμαηικήρ δαπάνηρ για επγαζίερ  πος αθοπούν ηην ππαγμαηοποίηζη 

Αιμοδοζίαρ ,ανηικαπκινικού επάνος κ.η.λ. 

ΟΜΟΦΩΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΘΔΜΑ  6ο   Η.Γ. ΑΠΟΦ. 45 

 

Αιηήμαηα ΓΗΚΔΦΙΨ ζηα πλαίζια ηος ππογπάμμαηορ «Αθλοπαισνιδιέρ 2013» 

ΟΜΟΦΩΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
ΘΔΜΑ  7ο    Δ.Η.Γ  ΑΠΟΦ. 46 
Ψήθιζη και διάθεζη πιζηώζευν και διενέπγειαρ επγαζιών  
ΟΜΟΦΩΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
ΘΔΜΑ 8Ο  Δ.Η.Γ  ΑΠΟΦ. 47 
 
Υποβολή οικονομικών ζηοισείυν μηνόρ Αππιλίος 2013  
ΟΜΟΦΩΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
ΘΔΜΑ 9Ο Δ.Η.Γ ΑΠΟΦ 49 
 
Μεηακίνηζη  ηηρ Πποέδπος  εκηόρ έδπαρ  . 
ΟΜΟΦΩΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
ΘΔΜΑ 10 ΔΗΓ ΑΠΟΦ.50 
 
 Λήψη απόυασης για την ημερήσια αποζημίωση αιρετών :                                           

ΟΜΟΦΩΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
                                                   Η  Πρόεδρος τοσ  Γιοικητικού  Σσμβοσλίοσ  τοσ   ΟΚΑΠΑ 

       

 

ΛΑΒΓΑ ΔΛΔΝΗ  


